

## Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :	<b>2023 Zahradnická hala SO 012</b> <b>5 Ekocentrum Hranice</b>	Rozpočet: 1 Zahradnická hala
----------------------	--	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
1	120001101R00	<b>Zemní práce</b> Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení Začátek provozního součtu Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,0  Pod základovou deskou: 5,55*15,0*0,8 Konec provozního součtu 91,2/10	m3	9,12	447,00	4 076,64
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 Pod základovou deskou: 5,55*15,0*0,8	m3	66,60	189,00	12 587,40
3	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 Základy podesty: 1,9*0,6*1,0 (0,6*0,6*1,0)*6	m3	3,30	594,00	1 960,20
4	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,25 2,75*1,0*0,5*2	m3	33,50	475,00	15 912,50
5	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m Pod základovou deskou: 5,55*15,0*0,8 Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,25 2,75*1,0*0,5*2 Základy podesty: 1,9*0,6*1,0 (0,6*0,6*1,0)*6	m3	103,40	187,00	19 335,80
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Pod základovou deskou: 5,55*15,0*0,8 Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,25 2,75*1,0*0,5*2 Základy podesty: 1,9*0,6*1,0 (0,6*0,6*1,0)*6	m3	103,40	160,00	16 544,00
7	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS Pod základovou deskou: 5,55*15,0*0,8 Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,25 2,75*1,0*0,5*2 Základy podesty: 1,9*0,6*1,0 (0,6*0,6*1,0)*6	m3	103,40	68,00	7 031,20

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Zahradnická hala SO 012	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zahradnická hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku Pod základovou deskou: 5,55*15,0*0,8 Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,25 2,75*1,0*0,5*2 Základy podesty: 1,9*0,6*1,0 (0,6*0,6*1,0)*6	m3	103,40 66,60 30,75 2,75 1,14 2,16	16,10	1 664,74
9	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním Pod základovou deskou: 5,55*15,0	m2	83,25 83,25	19,00	1 581,75
10	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 Začátek provozního součtu Pod základovou deskou: 5,55*15,0*0,8 Základové pasy: Hala: (4,8+4,8+15,0)*1,0*1,25 2,75*1,0*0,5*2  Konec provozního součtu 100,1*1,7 Základy podesty: 1,9*0,6*1,0*1,7 (0,6*0,6*1,0)*6*1,7	t	175,78 100,10 170,17 1,94 3,67		
11	460300006	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm Pod základovou deskou: (14,2*5,15)*0,2*4	m3	58,50 58,50	120,00	7 020,48
12	58344169	Štěrkodrté frakce 0-32 A Pod základovou deskou: (14,2*5,15)*0,2*3*1,7	T	74,59 74,59	400,00	29 837,04
13	58344197	Štěrkodrté frakce 0-63 A Pod základovou deskou: (14,2*5,15)*0,2*1*1,7	T	24,86 24,86	436,80	10 860,68
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>128 412,43</b>
<b>Díl:</b>	<b>111</b>	<b>Zemní práce pro ZTI</b>				
14	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení Přípojka vody: 15,7*0,6*1,0/2	m3	4,71 4,71	447,00	2 105,37
15	130901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu, zdiva cihelného ve výkopu ručně Staré základové pasy: 4,3	m3	4,30 4,30	8 365,00	35 969,50
<b>Celkem za</b>		<b>111 Zemní práce pro ZTI</b>				<b>38 074,87</b>
<b>Díl:</b>	<b>21</b>	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				
16	211571111R00	Výplň odvodňovacích žeber štěrkopískem tříděným Kolem základů: Hala:+zed': (15,0+10,7+6,7+3,1)*0,3*0,5	m3	5,33 5,33	987,00	5 255,78
17	212572111R00	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného Kolem základů: Hala:+zed': (15,0+10,7+6,7+3,1)*0,1*0,5	m3	1,78 1,78	1 120,00	1 988,00
18	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100mm 2 z 8	m	35,50	274,00	9 727,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Zahradnická hala SO 012	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zahradnická hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
19	289971212R00	Kolem základů: Hala:+zeď: (15,0+10,7+6,7+3,1) Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	35,50 71,00	25,00	1 775,00
20	69310658	Kolem základů: Hala:+zeď: (15,0+10,7+6,7+3,1)*2,0 Textilie GEOZEM 300g/m2 š. 200 cm	m	71,00 35,50	47,89	1 700,10
		Kolem základů: Hala:+zeď: (15,0+10,7+6,7+3,1)		35,50		
<b>Celkem za</b>		<b>21 Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>20 445,87</b>
<b>Díl: 27</b>		<b>Základy</b>				
21	273326231R00	Zákl. desky z betonu železového vodo. V4 T50 B 30	m3	20,81	3 750,00	78 046,88
		Základová deska: 5,55*15,0*0,25		20,81		
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	5,26	587,00	3 089,09
		;Základová deska hala: (5,5+15,0+,55)*0,25		5,26		
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	5,26	430,00	2 262,88
		;Základová deska hala: (5,5+15,0+0,55)*0,25		5,26		
24	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské ocelí 10505	t	2,50	48 000,00	119 880,00
		Základová deska: 5,55*15,0*0,25*0,120		2,50		
25	274326231R00	Zákl. pasy z betonu železového vodo. V4 T50 B 30	m3	28,70	3 720,00	106 771,44
		Hala: Základové pasy: (4,95+15,0+4,95)*0,6*1,0		14,94		
		(5,15+15,0+5,15)*0,4*1,25		12,65		
		2,78*0,4*0,5*2		1,11		
26	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	118,68	587,00	69 662,23
		Hala: Základové pasy: (5,55+15,0+5,55)*2,25		58,73		
		2,75*0,5*2*2		5,50		
		(5,1+14,0+5,1)*2,25		54,45		
27	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	118,68	430,00	51 030,25
		Hala: Základové pasy: (5,55+15,0+5,55)*2,25		58,73		
		2,75*0,5*2*2		5,50		
		(5,1+14,0+5,1)*2,25		54,45		
28	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	2,70	48 000,00	129 600,00
		2,7		2,70		
29	275313611R00	Beton základových patek prostý B 20 (C 16/20)	m3	3,30	3 450,00	11 385,00
		Základy podesty: 1,9*0,6*1,0		1,14		
		(0,6*0,6*1,0)*6		2,16		
30	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm B 12,5 (C 12/15)	m3	9,27	3 250,00	30 137,25
		Hala: Základové pasy: (4,75+15,0+4,75)*0,8*0,1		1,96		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Zahradnická hala SO 012	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zahradnická hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Základová deska: (14,2*5,15)*0,1		7,31		
	<b>Celkem za</b>	<b>27 Základy</b>				<b>601 865,00</b>
Díl: 31	342172020R00	<b>Stěny a příčky</b> Dodávka a montáž sten. Panelů, jadro z minerální vlny tl. 160 mm.,EW 15 DP1, včetně spojovacího, těsnícího materiálu, lemování  Opláštění hay: (15,3*2+13,5*2)*5,2	m2	299,52	1 921,00	575 377,92
	<b>Celkem za</b>	<b>34 Stěny a příčky</b>		299,52		<b>575 377,92</b>
Díl: 32	444171020R00	<b>Zastřešení</b> Dodávka a montáž střeš. panelů, PIR , tl. 160 mm včetně spojovacího, těsnícího a lemovacího mater.  Střecha hala: 15,0*13,2	m2	198,00	1 899,00	376 002,00
	<b>Celkem za</b>	<b>44 Zastřešení</b>		198,00		<b>376 002,00</b>
Díl: 33	622491141R00	<b>Upravy povrchů vnější</b> Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 1 x  Základové pasy: Hala: 5,55*0,9	m2	5,00	157,00	784,22
				5,00		
34	622901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn  Základové pasy: Hala: (15,0+5,55)*1,9	m2	39,05	100,50	3 924,02
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Upravy povrchů vnější</b>				<b>4 708,24</b>
Díl: 35	631319155R00	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b> Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm  Základová deska: 5,55*15,0*0,25	m3	20,81	248,00	5 161,50
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>		20,81		<b>5 161,50</b>
Díl: 36	931981111R00	<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b> Zřízení těsnění pracovní spáry bentonitovou páskou včetně mřížky  Hala: Pod základovou desku: 14,2+5,35+5,35	m			
	<b>Celkem za</b>	<b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				
Díl: 37	952901411R00	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> Vyčištění ostatních objektů 15,0*13,2	m2	198,00	65,29	12 927,42
				198,00		
38	953941211R00	Osazování předmětů na hmoždinky - hasící přístroj  Hasící přístroj: 2	kus	2,00	78,00	156,00
39	950001PBŘ	Bezpečnostní tabulka dle ČSN ISO 3864 dodávka, montáž 4	ks	4,00	618,00	2 472,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>		4,00		<b>15 555,42</b>
Díl: 40	998014011R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot, budovy mont. jednopodl. s pláštěm	t	239,51	122,90	29 435,90
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>29 435,90</b>
Díl: 711		Izolace proti vodě				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Zahradnická hala SO 012	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zahradnická hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	711112002RZ1	izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	28,50	42,30	1 205,55
		Základy hala:				
		15,0*1,9		28,50		
42	711823121RT5	Ochrana konstrukci nopovou fólií svisle, včetně fólie, výška nopu 8 mm	m2	28,50	98,00	2 793,00
		Základy hala:				
		15,0*1,9		28,50		
43	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02	737,00	17,85
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 016,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				
44	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé stávající stávající izolace střechy	m2	113,25	36,50	4 133,63
		Střecha objektu SO 02:				
		15,0*7,55		113,25		
45	712372101R00	Mont.povlakové krytiny střech do 10° fólií kotvením	m2	28,60	374,00	10 696,40
		Zaatickový žlab:				
		(0,2+0,4+1,2)*15,0		27,00		
		(1,0*0,8)*2		1,60		
46	712491175R00	Přípevnění izolace kotvicími pásky, úhelníky	m	34,00	143,00	4 862,00
		Zaatickový žlab:				
		15,0*2+4*1,0		34,00		
47	721233116R00	Vtok střešní PVC DN 125	kus	2,00	2 345,00	4 690,00
		Zaatickový žlab:				
		2		2,00		
48	28322103.A	Fólie Fatrafol 810 tl.1,5, š. 1300 mm střešní šedá	m2	34,32	410,34	14 082,87
		Začátek provozního součtu				
		Zaatickový žlab:				
		(0,2+0,4+1,2)*15,0		27,00		
		(1,0*0,8)*2		1,60		
		Konec provozního součtu		28,60		
		28,6*1,2		34,32		
49	69366049	FILTEX 73-SILTEX 73/20 200g/m2	m2	34,32	35,29	1 211,15
		Začátek provozního součtu				
		Zaatickový žlab:				
		(0,2+0,4+1,2)*15,0		27,00		
		(1,0*0,8)*2		1,60		
		Konec provozního součtu		28,60		
		28,6*1,2		34,32		
50	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,09	1 450,00	137,23
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>39 813,27</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
51	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. nad 5cm stávající izolace střechy	m2	113,25	78,00	8 833,50
		Střecha objektu SO 02:				
		15,0*7,55		113,25		
52	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,24	878,00	210,66
<b>Celkem za</b>		<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>9 044,16</b>
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>				
53	01 - VZT	Ventilace, odvětrání	soub	1,00	95 740,00	95 740,00
<b>Celkem za</b>		<b>720 Zdravotechnická instalace</b>				<b>95 740,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				
54	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm včetně tvarovek a objímek	m	1,50	207,00	310,50
		Napojení umyvadla:				
		1,5		1,50		
55	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	13,00	374,50	4 868,50
		Dešťová kanalizace:				
		13,0		13,00		
56	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus			
		Dešťová kanalizace:				
		2				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Zahradnická hala SO 012	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zahradnická hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,11	650,00	68,25
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>5 247,25</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
58	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 Rozvod vody: 2	kus	2,00	81,00	162,00
59	551	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2 Rozvod vody: 2	kus	2,00	102,00	204,00
60	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00	650,00	0,05
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>366,05</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
61	725037123R00	D+M Umyvadlo na šrouby, 59 cm, bílé, otvor včetně baterie 1	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
62	725531101U00	El ohříváč zásobník beztlak 5l/2kW 1	soubor	1,00	4 720,00	4 720,00
63	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,03	680,00	18,15
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>11 738,15</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
64	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, PVC, D+M, včetně kolene, objímky, spojovací materiál Dešťové svody: 4,2*2	m	8,40	620,00	5 208,00
65	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t		1 257,00	
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>5 208,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
66	348171211R00	Osazení oc.zábradlí do 100 kg/m Zábradlí podesta a schodiště: 4,2+6,0 Opěrná zeď: 10,5+6,0	m	26,70	1 250,00	33 375,00
67	767 - A	Povrchová úprava oceli - žárové zinkování OK hala: 12800,0 Zábradlí: 105 Schodiště: 960,0 Lemovací úhelník: 60,8	kg	13 925,80	28,00	389 922,40
68	767-04/13	Dodávka a montáž střešní záchytný systém Záchytný systém: 1	soub	1,00	32 000,00	32 000,00
69	767832100R00	Montáž žebříků s vodovodní trubkou Žebřík: 5,2	m	5,20	1 280,00	6 656,00
70	767833291R00	Montáž žebříků, příplatek za montáž žebříků Žebřík: 5,2	m	5,20	128,00	665,60
71	767834102R00	Montáž žebříků, montáž chranného koše Žebřík: 5,2	m	5,20	590,00	3 068,00
72	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg Schodiště, podesta: 24,0*3,06 28*1,51*3,06	kg	202,82	94,80	19 227,03
73	767995103R00	Výroba a montáž kovových konstrukcí do 20 kg lemování hran Úhelník: (3,5*1,5)*9,63 9,8	kg	60,36	70,50	4 255,20

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Zahradnická hala SO 012	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zahradnická hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
74	767995105R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 100 kg Podesta, schodiště, patky: 36,0*21,04 Rošty: 263,66+54,24+387,68	kg	1 463,02 757,44 705,58	68,00	99 485,36
75	767995107R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 500 kg OK hala: 12800	kg	12 800,00 12 800,00	56,90	728 320,00
76	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg Stávající ábradlí SO 02: (7,55+15,0)*25,0	kg	563,75 563,75	59,00	33 261,25
77	13331712	Úhelník rovnoramenný L jakost 11375 50x 50x 5 mm Schodiště, podesta: 24,0*0,00306 28*1,51*0,00306	T	0,20 0,07 0,13	39 917,10	8 095,19
78	13384440	Jákla 160x90x6 mm Podesta, schodiště, patky: 36,0*0,02104	T	0,76 0,76	40 692,60	30 820,58
79	31186300	Žebřík s ochranným košem povrchová úprava pozink Žebřík: 1	kus	1,00 1,00	98 300,80	98 300,80
80	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové, předpoklad 25kg/m Zábradlí podesta a schodiště: 4,2	m	4,20 4,20	3 458,00	14 523,60
81	13331634	Úhelník rovnoramenný L 80 + pásovina lemování hran Úhelni: (3,5*1,5)*0,00963 0,0098	T	0,06 0,05 0,01	34 898,40	2 107,86
82	14587296	Ocel - ocelová konstrukce výroba OK hala: 12,8	T	12,80 12,80	58 708,00	751 462,40
83	55347148	Rošt podlahový 30/3 svařovaný "SP" 1520x970mm podesta Podesta schodiště: 6	kus	6,00 6,00	3 809,12	22 854,72
84	55347331	Stupně schodů 40/3 svařované "SP" 1520x300 mm Schodiště podesta: 14	kus	14,00 14,00	2 234,40	31 281,60
85	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,98	812,00	1 608,79
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 311 291,38</b>
Díl:	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
86	769 - D.01	D+M, vstupní dveře, plastové, plné, samozavírač Ral 7016 viz PD Dveře: 1	ks	1,00 1,00	42 009,00	42 009,00
87	769 - O.1-3	D+M okna plastová, Ral 7016 viz PD Okna: 3	ks	3,00 3,00	13 886,67	41 660,00
88	55344-SV1	SV1 - sekční vrata kompletní dodávka + montáž, viz PD Nové vrata hala: 2	ks	2,00 2,00	82 000,00	164 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>247 669,00</b>
Díl:	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
89	783851225R00	Nátěr epoxidový betonových podlah Podlaha hala: 15,0*13,2	m2	198,00 198,00	680,00	134 640,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>134 640,00</b>
Díl:	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
90	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm Hala základy: (5,55+15,0+5,55)	m	32,10 26,10	60,30	1 935,63

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023 Zahradnická hala SO 012	Rozpočet: 1
Objekt :	5 Ekocentrum Hranice	Zahradnická hala

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
91	M 21 - NN	3,0*2 D+M elektroinstalace viz samostatný rozpočet PD Viz PD: 1	soub	6,00 1,00 1,00	245 000,00	245 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>246 935,63</b>
Díl: 92	<b>M99</b> 44984114	<b>Ostatní práce "M"</b> Přístroj hasící práškový P6Te Hala: 2	kus	2,00 2,00	2 491,65	4 983,30
<b>Celkem za</b>		<b>M99 Ostatní práce "M"</b>				<b>4 983,30</b>
Díl: 93	<b>D96</b> 979081111R00	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b> Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,49	147,00	219,38
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>219,38</b>